[London ¶ Richard Rychardson, otherwise called Richard Rychardson of Upwell in the Isle aforesaid, draper, puts in his stead John Halles against Christopher Tye, lately of Doddington within the Isle of Ely in the county of Cambridgeshire, otherwise called Christopher Tye, parson of Doddington in the Isle of Ely, in a plea of debt.]

CP 40/1262, rot. 1230
(Michaelmas term, 1567)

http://aalt.law.uh.edu/AALT5/Eliz/CP40no1262/aCP40no1262fronts/IMG_0064.htm

Pleading and judgment.

Londonia ¶ *Cristoferus Tye nuper de Dodyngton infra Insulam Eliensem in comitatu Cantebrigie clericus alias dictus Christofer Tye of Dodyngton in thysle of Elye summonitus fuit*

ad respondendum *Ricardo* Richardson alias dicto *Richard* Richardson of *Vppwell* in thysle aforesyd *draper* de *placito quod reddat* ei centum solidos quos ei debet & iniuste detinet &c Et vnde idem *Ricardus* per *Johannem Halles* attornatum suum dicit quod cum *predictus* *Cristoferus* decimo quinto die Decembris anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo sexto apud London in *parochia Beate Marie de Arcubus* in *warda de Chepe* per quandam billam suam obligatoriam quam idem *Ricardus* sigillo *predicti* *Cristoferi* signatam hic in curia profert cuius data est eisdem die & anno cognouisset se debere eidem *Ricardo* quadraginta duos solidos & sex denarios soluendis eidem *Ricardo* in festo Resurreccionis Domini vocato Ester tunc proximo sequenti dato eiusdem bille Et per vera solucione eorundem quadraginta duorum solidorum & sex denarios *predictus* *Cristoferus* obligasset se heredes & executores suos per eandem billam in *predictis* centum solidis Et idem *Ricardus* in facto dicit quod *predictus* *Cristoferus* non soluit eidem *Ricardo* *predictos* quadraginta duos solidos & sex denarios in *predicto* festo Resurreccionis Domini quos eidem *Ricardo* in eodem festo soluisse debuit secundum formam & effectum eiusdem bille per quod accio accreuit eidem *Ricardo* ad exigendum & habendum de *prefato* *Cristofero* *predictos* centum solidos *Predictus* tamen *Cristoferus* licet sepius requisitus *predictos* centum solidos eidem *Ricardo* non dum reddidit set illos ei hucusque reddere contradixit Et adhuc contradicit vnde dicit quod deterioratus est et dampnum habet ad valenciam sexaginta solidorum Et inde producit sectam &c

Et *predictus* *Cristoferus* per *Rogerum Gysse* attornatum suum venit & defendit vim & iniuriam quando &c Et dictum est eidem attornato eiusdem *Cristoferi* quod pro eodem *Cristofero* magistro suo *prefato* *Ricardo* in loquela *predicta* respondeat Et idem attornatus dicit quod ipse non est informatus per eundem [^]*Cristoferum* magistrum suum de aliquo responso pro eodem *Cristofero* *prefato* *Ricardo* in loquela *predicta* dando Et nichil aliud inde dicit per quod idem *Ricardus* remanet versus *prefatum* *Cristoferum* inde indefensus Ideo consideratum est quod *predictus* *Ricardus* recuperet versus *prefatum* *Cristoferum* debitum suum *predictum* Et dampna sua occasione detencionis debiti illius ad viginti quatuor solidos & quatuor denarios [^]*eidem Ricardo* ex assensu suo per curiam hic <margin: misericordia> adiudicata Et *predictus* *Cristoferus* in *misericordia* &c [Later addition:] Postea scilicet nono die Novembris anno regni Domine Regine nunc decimo venit hic in curiam *predictus* *Ricardus* Richardson per attornatum suum *predictum* Et cognouit quod satisfactum est ei de debito & dampnis *predictis* Ideo *predictus* *Cristoferus* de debito & dampnis illis sit quietus &c /